Главе городского округа
Троицк в городе Москве

Дудочкину В.Е.

ул. Юбилейная, д. 3, г. Троицк,

Москва, 108840

admtro@mail.ru

Уважаемый Владимир Евгеньевич!

Письмом от 19.01.2023 № 02-01-29-176 Вы информировали по вопросу

строительства в ЖК «Легенда» ДОУ на 200 мест и СОШ на 450 мест.

Так, было сообщено, что в апреле 2023 года планируется утвердить

градостроительную документацию для территориального планирования

территориальной зоны № 77:19-7.99 по адресу: г. Москва, г. Троицк, ул.

Академика Дыхне».

Прошу сообщить актуальную информацию о ходе работы по размещению

вышеуказанных объектов образования, предусмотренных укрупненными

мероприятиями Адресной инвестиционной программы города Москвы

на 2022-2025 годы.

С уважением,                            В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

04.04.2023  № 08-62-81/23

 На №

2023.04.04 12:17:
40+03'00'

Московская городская Дума № 08-62-81/23 от 04.04.2023

mailto:admtro@mail.ru
https://tinao.mos.ru/glavy_okrugov_tinao/glava_goroda_troitska.php